

神木能源局视频会议室装修工程

买方：神木市能源局

卖方：陕西秦科睿达建设工程有限公司

签约时间：2025 年 7 月 23 日

签约地点：神木市



1. 合同标的

1.1 合同标的名称、数量如下：

1.1.1 合同标的名称：神木能源局视频会议室装修工程。

1.1.2 合同标的的具体信息见附录 1。

1.1.3 质量标准：执行附录 2 及相关技术协议约定。如无此约定，执行不低于国标、行标和企标。

2. 合同组成文件

本合同组成文件：(a) 本合同；(b) 附录：1—1；(c) 报价文件（如有）；(d) 采购文件（如有）；(e) 其他相关文件。

3. 合同金额

3.1 本合同金额：含税为 936210.00 元（大写：人民币玖拾叁万陆仟贰佰壹拾元整）。

3.2 合同金额包括但不限于生产成本、包装费、运输费、装卸费、保险费、技术服务费、资料费、安装费、人员工资、加班费、税费等卖方履行本合同义务所需的全部费用。不含税价在合同有效期间保持不变，不因市场价格变化、政策调整、不可抗力事件或其他任何因素而调整，但合同另有约定或双方协商一致的除外。

3.3 本合同约定由卖方（卖方/买方）负责安装调试。

3.4 卖方纳税主体身份：B（A. 一般纳税人 B. 小规模纳税人）

3.5 合同金额所对应的税金按照乙方开具发票时国家规定的税率确定。如果在合同价款支付完成前国家对税率进行了调整，则乙方尚未开票金额对应的税率按国家规定自动调整。因乙方未及时开具发票给甲方造成损失的，由乙方承担赔偿责任。

4. 付款方式

4.1 卖方应于合同签订后 15 日内支付合同总价 60%的预付款，人民币：伍拾陆万壹仟柒佰贰拾陆元整（¥：561726.00），装修及所有设备安装调试完成并验收合格后付合同金额的 30%，人民币：贰拾捌万零捌佰陆拾叁元整（¥：280863.00），质保期满一年后无质量问题或履行无争议时，由卖方履行买方质保金释放程序后支付剩余 10%的价款，人民币：玖万叁仟陆佰贰拾壹元整（¥：93621.00）。

4.2 付款方式为银行转账。

4.3 付款凭证：

4.3.1 付款凭证包括但不限于(a)按合同总金额开具的增值税普通发票。卖方不得将已交给买方的增值税发票私自作废；(b)采购合同；(c)验收单。

4.3.2 卖方须在验收单出具后 50 天内向买方当面提供办理挂账所需的相关凭证。

4.4 卖方指定的收款账户信息如下：

卖方户名：陕西秦科睿达建设工程有限公司

纳税人识别号：91610112MAC4WUPJ3K

开户行：建行西安凤城二路中段支行

账号：61050175520000000976

卖方如变更上述账户信息，应提前 15 个工作日书面通知买方，否则由此造成的全部损失，由卖方自行承担。

4.5 买方的增值税发票开具信息如下：

单位名称：

地址：

纳税人识别号：

开户银行：

账号：

电话：

联系人：

5. 交货时间、地点、方式及包装要求

5.1 交货时间：合同签订后 90 天内。

5.2 交货地点：买方指定地点

5.3 交货方式：由卖方送货到交货地点，卖方应充分考虑产品的技术要求，质量状况合理地选择运输工具及运输路线并承担相应费用。

5.4 包装要求：卖方应根据运距采用适当的方式包装，包装物应符合产品的性能、技术要求并采取必要的措施，确保标的物安全抵达交货地点。如因卖方包装不当致使标的物出现锈蚀、损坏、丢失，卖方承担全部责任并赔偿因此给买方造成的损失。包装箱内应附有详细装箱清单、产品质量合格证书、检测报告等技术文件。备品备件等应分别包装，并在箱外加以说明。外购件同样要求。卖方应根据产品的性能、特征在每个包装箱外表标明各种标记，以便对产品进行合理装卸、开箱。

5.5 卖方应在交付标的物的同时向买方提供完整的货物清单、检验合格证明、

产品质量合格证书（随货提供每一批次标的物的质量证明材料）、检测报告等技术文件。

6. 质保期与质量保证金

6.1 质保期为自交付验收通过之日起 12 个月。

6.2 质量保证金：买方预留合同金额的 10% 作为质保金。

7. 履约保证金

本合同履约保证金约定按 7.1（A. 7.1 或 B. 7.2）执行。

7.1 不设立履约保证金。

7.2 设立履约保证金

7.2.1 履约保证金为合同总金额的 10 %，卖方应根据采购（招标）文件及国家相关法律法规规定向买方按期交纳。履约保证金不计息，可采用银行保函形式担保，如采用银行保函应符合甲方要求。

7.2.2 履约保证金自买方与卖方签订的合同生效之日起至安装调试试运行验收合格之日起 28 日后失效，买方按程序退还。如果卖方不履行合同约定的义务或其履行不符合合同的约定，买方有权扣划相应金额的履约保证金，甚至全部不予退还。

8. 装修工程、设备安装调试、验收与服务

8.1 装修工程[详见附件 1]

1、乙方应在合同签订后，列出主要的材料清单并由甲方签字认可。乙方保证使用的材料符合甲方的要求，并向甲方提供所使用材料的合格证及相关资料。

2、乙方指派 李阳（联系电话：18700255343），为乙方项目经理及驻工地代表，负责合同的履行。按甲方要求组织施工，保质、保量，按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。甲方任何合理要求、通知、建议等到达乙方代表时视为乙方已经知晓。

3、严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。

4、严格按照图纸或作法说明进行施工，做好各项质量检查记录，参加竣工验收。未经甲方书面同意，乙方不得随意提出对原设计进行修改或变更，若因特殊情况须对原设计进行变更或修改，乙方应尽到通知义务并提前与甲方协商一致，否则，由此造成的一切损失由乙方承担。

5、遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物，设备管线，古树名木不受损害，给甲方权益造成损害的，乙方应据实赔偿。

6、施工中未经甲方书面同意或有关部门批准，不得随意拆改原建筑结构及各种设备管线。否则，乙方应负责赔偿。造成事故的，乙方担相应责任。

7、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品、半成品进行保护、交付之前发生的一切污损、毁坏均由乙方自行负责，乙方应始终维持施工现场清洁。

8、施工过程中应做到工完料清，做好现场文明施工。

9、工程竣工验收后，乙方应当及时进行现场清理。

8.2 设备安装调试[详见附件 2]

1. 项目经理跟踪项目执行和服务质量监控。

2. 相关现场人员对到场设备拆除包装上架。

3. 对现场环境进行复查检测，已确认符合安装规范要求。

4. 协同工作进行拓扑连接、上电验机。

5. 按客户规划要求和实施方案指导进行硬件、软件安装调试。

6. 项目组成员共同处理安装调试时发生的异常情况。

7. 责任人对实施、维护、使用及测试验收文档进行最终的完善。

8.3 验收

1. 买方应在货到后 3 日内，确定验收日期，并提前 3 日通知卖方，如果卖方接到买方通知后未按照通知确定的时间参加验收，视为已同意买方单方进行验收并接受验收结果。如果买方逾期未进行验收，视为已完成验收。

2. 验收应依据本合同约定的相关要求和标准，如合同未明确约定的，按照合同法的有关规定办理。验收结果应经双方签字确认。

3. 验收结果与合同约定不符，卖方应负责整改或调整。

4. 验收注意事项：卖方必须在买方在场的情况下当场拆封合同项下的所有货物的包装，并将质保卡、使用说明书、设备总装配图、出场检验报告、质量合格证、随机配件等交甲方签收。验收后买卖双方在《验收报告》上签字盖章，该证书作为买方向卖方因短少、缺陷、或其他与合同不符合情形索赔的有效证据。如果发现质量、规格或数量或三者与合同不符，在质保期前买方有权向卖方提出索赔。

5. 验收过程中如产生争议，买卖双方应采取有效措施保护现场，并通过协商解决，协商不成的按本合同相关规定执行。

8.4 服务

卖方应当负责产品的相关服务，包含但不仅限于：(a)标的物交付前的设计、

装配、试验、检验；(b)交付中的验收合作；(c)交付后的现场安装、指导、试运行、可靠性运行；(d)质保期内的质量保证服务；(e)合同有效期后的跟踪服务；(f)协助、配合买方办理产品使用时需办理的相关许可证；(g)告知买方使用过程中安全、健康、环保方面需注意事项；(h)卖方承诺提供设备寿命周期内配件的供应等。

9. 产品保证、异议、索赔

9.1 卖方保证其所供产品是全新的，并且满足约定的质量标准；提供的技术资料完整统一、正确清晰。

9.2 卖方保证其对提供的产品拥有充分的所有权或处分权，任何第三人就该产品向买方提出的权利主张都由卖方进行响应和处理。

9.3 卖方对买方依照本合同提出的任何质量缺陷报告都将先行处理，通常该处理将在买方提出后3个工作日内完成。质量缺陷实际不存在，买方所受损害系其过错使用所致时，处理费用由买方承担；否则，处理费用由卖方承担。

9.4 质量保证责任：一旦质量缺陷被证实存在，卖方将依照约定承担退换、修理标的物 and 赔偿买方损失的义务。排除标的物质量缺陷的责任归卖方。

9.5 买方或用户对标的物质量的异议期：对数量不足的异议自验收结束后止，分期分批供货时至最后一批货验收后止；对质量、规格、型号的异议自质保期满时止。

9.6 索赔：索赔方发出索赔通知后14个工作日内（采用信函通知时期限为21个工作日）被索赔方未提出异议的，索赔请求自动生效。

10. 违约责任

10.1 质量不符：如卖方产品质量不符合约定的标准，卖方应承担违约责任和赔偿责任，赔偿买方的直接经济损失和因此导致买方重新购买同类产品的合理差价、买方因此需向第三方承担的违约责任、赔偿责任等相关间接经济损失。

10.2 迟延交付：卖方违反合同约定迟延交货的，应按以下约定支付迟延交货违约金：

从迟交的第一周到第四周，每周迟延交付违约金为迟交合同价格的0.5%；从迟交的第五周起，每周迟延交付违约金为迟交合同价格的1%。在计算迟延交付违约金时，迟交不足一周的按一周计算。

迟延交付违约金的总额不得超过合同价格的10%。迟延交付违约金的支付不能免除卖方继续交付相关合同的义务，但如迟延交付必然导致合同安装、调试、考核、验收工作推迟的，相关工作应相应顺延。

因卖方原因引起的延迟交货超过 60 天的，买方有权单方解除本合同。

10.3 迟延付款：买方未能按合同约定支付合同价款的，应向卖方支付延迟付款违约金。从延迟付款的第一周到第四周，每周延迟交付违约金为延迟付款部分的 0.5%；从第五周起，每周延迟交付违约金为延迟付款部分的 1%。在计算延迟付款违约金时，不足一周的按一周计算。延迟付款违约金的总额不得超过合同价格的 10%。

11. 变更和解除

11.1 除国家税率政策调整外，本合同的任何变更均应经双方以书面形式达成一致意见。

11.2 卖方过错导致的合同解除

11.2.1 卖方有下述情形之一，买方可向卖方发出书面解除通知以解除合同，且不负任何赔偿、补偿责任：(a) 催告期满或连续超出 2 个月仍未交货的；(b) 规格、型号不符合约定的；(c) 质量不合格或系假冒伪劣产品的；(d) 卖方破产或因其它原因无力供货的；(e) 卖方擅自转让合同的；(f) 卖方无力向第三方支付本合同项目相关费用的；(g) 因卖方原因导致第三方给买方正常工作秩序造成影响的；(h) 卖方由一般纳税人变更为小规模纳税人的；(i) 违反本合同其他约定，可能或已经给买方造成损失的。

11.2.2 收到上述解除通知后，卖方应无条件做好合同解除后的工作，其所有质量保证金不予退还；卖方为履行本合同所产生的所有费用由卖方自行承担；买方可对卖方实施失信行为处置。

11.2.3 合同解除后，如给买方造成损失，卖方应当依据本合同“索赔”之规定予以赔偿。

11.3 买方单方解除合同

11.3.1 因国家法律法规、政策规定禁止使用本合同项下标的物的，买方不承担任何赔偿、补偿责任；

11.3.2 合同签订后，因买方运营政策改变难以执行或无法继续履行本合同的，买方比照“缔约过失责任”的赔偿范围给予卖方赔偿。

12. 失信行为处置

卖方违反合同约定和甲方采购规定，买方有权依据买方及其集团公司供应商管理相关制度给予失信行为处置，包括但不限于“警告”“暂停资格”“取消资格”，具体适用情形按买方及其集团公司供应商管理相关制度规定执行。

13. 争议解决

13.1 因本合同所产生的任何纠纷双方协商解决。协商不成，按下列方式解决：双方同意提请合同签订地有管辖权的人民法院诉讼解决。

13.2 在诉讼期间，未涉及诉讼合同部分继续有效，双方应继续履行该部分义务，否则视为违约并承担违约责任。

14. 卖方业务代表

姓名：李阳；

联系电话：18700255343。

卖方业务代表人或其相关信息发生变化时，应当重新提供卖方法定代表人授权委托，否则，买方按照合同约定的卖方业务代表人信息的送达有效。

15. 合同生效

本合同由双方法定代表人（企业负责人）或授权代表签字并加盖单位合同专用章或公章后生效。本合同一式 4 份，买方 2 份，卖方 2 份，具有同等法律效力。

买方（盖章）：

神木市能源局

法定代表人（负责人）或

授权代表（签字）：



卖方（盖章）：

陕西秦科睿达建设工程有限公司

法定代表人（负责人）或

授权代表（签字）：



联系电话：

联系电话：09128516600

附件 1:

分项报价表							
单位: 人民币元							
一、拆除部分							
序号	标的名称	技术参数	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	拆除部分	拆除原块料楼地面	m ²	4.5	10.50	47.25	
2	拆除部分	拆除原空心砖墙、砌块墙	m ³	5.85	39.60	231.66	
3	拆除部分	拆除原块料踢脚线	m ²	5.27	11.00	57.97	
4	拆除部分	拆除原天棚吊顶	m ²	82.75	6.20	513.05	
5	拆除部分	拆除墙面乳胶漆及宣传标语	m ²	124.26	2.00	248.52	
6	拆除部分	拆除原金属平开门	樘	2	18.96	37.92	
7	拆除部分	拆除原石材窗台板	m	3.4	3.50	11.90	
8	拆除部分	拆除原护窗栏杆	m	3.4	5.70	19.38	
9	拆除部分	拆除窗帘盒	m	7.4	5.00	37.00	
10	拆除部分	拆除窗户护套	个	2	18.96	37.92	
合计(元)						1242.57	
二、新做部分							
序号	标的名称	技术参数	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	块料楼地面	1. 铺不小于 600*600 地砖楼面, 干水泥擦缝 2. ≥2.5 厚 1:2.5 水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶) 3. ≥20 厚 1:3 干硬性水泥砂浆结合层(内掺建筑胶) 4. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 5. ≥60 厚 CL7.5 轻集料混凝土垫层 6. 钢筋混凝土楼板	m ²	4.5	116.30	523.35	
2	木质防火门	1. 门类型: 实木三防门 2. 框截面尺寸、单扇面积: ≥1100*2100	m ²	4.62	673.00	3109.26	
3	楼地面地毯	1. 面层材料: 聚酯纤维 2. 规格: 阻燃防火	m ²	84.25	185.00	15586.25	

		3. 颜色: 灰色 4. 厚度: $\geq 9\text{MM}$ 5. 毯面: 混纺毯面					
4	天棚吊顶	1. 龙骨类型: ≥ 0.54 2. 材料种类: 不锈钢 3. 中距: 轻钢龙骨 4. 面层材料: 防火双层纸面石膏板	m^2	63.6 4	113.00	7191.32	
5	天棚抹灰	1. 抹灰厚度: $\geq 15\text{mm}$ 2. 材料种类: 石灰砂浆 3. 标准: 用靠尺检测, 偏差 $\leq 4\text{mm}$ 4. 分层施工: 水泥砂浆 $\leq 7\text{mm}$, 石灰/混合砂浆 $\leq 9\text{mm}$	m^2	63.6 4	12.00	763.68	
6	天棚吊顶	1. 龙骨类型: ≥ 0.54 2. 材料种类: 不锈钢 3. 中距: 轻钢龙骨 4. 吊顶材料: 阻燃穿孔吸音木饰面板	m^2	21	166.42	3494.82	
7	金属装饰线	1. 厚度: $\geq 2\text{mm}$ 2. 宽度: $\geq 20\text{mm}$ 3. 截面形式: 墙角收口多用 L 型; 地面过渡选平口压条 4. 颜色: 黑色 5. 材质: 镜面不锈钢	m	55.5 5	19.00	1055.45	
8	装饰灯带	1. 功率: $\geq 10\text{W}/\text{米}$ 2. 灯珠密度: ≥ 100 珠/米 3. 光效寿命: ≥ 20000 小时 4. 色温: $\geq 3000\text{K}$ 5. 显色指数: $\text{Ra} \geq 80$ 6. 能效认证: 国内需符合 GB 37478 能效等级 (≥ 2 级)	m	55.5 5	61.00	3388.55	
9	吸磁线条灯	1. 磁吸系统: 采用 N52 钕铁硼磁钢, 磁力强度 $\geq 1.3\text{T}$, 吸附间距误差 $\leq \pm 0.1\text{m}$, 支持快速拆装。 2. 导轨尺寸: ≥ 6 米 3. 灯具功率: 单模块 $\geq 15\text{W}$ 4. 安装方式: 嵌入式	m	20.7 2	74.00	1533.28	
10	筒灯	1. 显色指数 (RA): ≥ 90 2. 材质: 铝材 3. 色温: $\geq 5000\text{K}$ 冷白光 4. 安装方式: 嵌入式	套	36	50.92	1833.12	

1 1	木质踢脚线	1. 材质: 实木复合贴脚线 2. 高度: $\geq 40\text{mm}$ 3. 固定方式: 卡扣式安装 4. 阴阳角处理: 45 度倒角拼接	m	28.5	64.96	1851.36	
1 2	窗台板	1. 材质: 大理石 2. 颜色: 灰白色	m	7.72	92.00	710.24	
1 3	木门窗套	1. 材质: 实木 2. 颜色: 红色	m ²	32.0 4	223.00	7144.92	
1 4	装饰板墙面	1. 龙骨材料: 不锈钢 2. 中距: 木龙骨 3. 隔离层材料种类、规格: 防火隔音棉 4. 面层材料: 阻燃穿孔吸音木饰面板	m ²	72.1	376.80	27167.2 8	
1 5	木窗帘盒	1. 箱体高度: $\geq 100\text{mm}$ 2. 安装方式: 安装式	m	8.2	36.00	295.20	
1 6	电动窗帘	1. 电机类型: 无刷电机, 噪音 $\leq 25\text{db}$ 2. 额定功率: $\leq 45\text{W}$ 直流款 3. 承重能力: $\geq 15\text{kg}$ 4. 控制方式: APP+语音+遥控+手拉 5. 行程精度: 开合误差 $\leq \pm 2\text{mm}$	m ²	50.1 5	285.00	14292.7 5	
1 7	送风口、回风口	1. $\geq 120*1200$ 送风口	个	8	167.97	1343.76	
1 8	主席台桌子	1. 规格: $\geq 500\text{mm}*1200\text{mm}$ 2. 材质: 实木贴面板 3. 承重: 中央承重 $\geq 50\text{kg}$ 无变形 4. 封边: 全包 PVC 封边, 厚度 $\geq 2\text{mm}$ 5. 配置: 集成电源模块	m	6	3000.0 0	18000.0 0	
1 9	皮质座椅	1. 座面高度: $\geq 460\text{mm}$ 2. 坐深: $\geq 420\text{mm}$ 3. 坐宽: $\geq 450\text{mm}$ 4. 皮面: 头层牛皮, 厚度 $\geq 1.2\text{mm}$ 5. 静载能力: 椅角承重 $\geq 120\text{kg}$ 6. 环保性: 甲醛释放量 $\leq 0.1\text{mg}/\text{m}^3$	把	5	1284.0 0	6420.00	
2 0	长条桌	1. 规格: $\geq 400*1200$ 2. 材质: 实木贴面板 3. 承重: 中央承重 $\geq 50\text{kg}$ 无变形 4. 封边: 全包 PVC 封边, 厚度 $\geq 2\text{mm}$ 5. 配置: 集成电源模块	张	20	1100.0 0	22000.0 0	
2 1	椅子	1. 座面高度: $\geq 460\text{mm}$ 2. 坐深: $\geq 420\text{mm}$ 3. 坐宽: $\geq 450\text{mm}$ 4. 皮面: 头层牛皮, 厚	把	40	360.00	14400.0 0	

		度 $\geq 1.2\text{mm}$ 5. 静载能力: 椅角承重 $\geq 120\text{kg}$ 6. 环保性: 甲醛释放量 $\leq 0.1\text{mg}/\text{m}^3$					
2 2	电路改造	1. 导线材质: 铜芯线 2. 线径: 照明 $\geq 1.5\text{mm}^2$ 插座 $\geq 2.5\text{mm}^2$ 3. 回路设计: 分区供电, 大功率独立回路 4. 穿线管: PVC 阻燃管 (壁厚 $\geq 1.2\text{mm}$)	m^2	112	85.00	9520.00	
2 3	装修设计	定制	项	1	5674.6 6	5674.66	
合计: 壹拾陆万柒仟贰佰玖拾玖元贰角伍分整 (¥: 167299.25)							

附件 2

序号	材料、设备品种	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
1	U 段一拖二手持话筒	DS-QA2IWTH01-2 UP	套	1	1800	1800
2	专业线性音柱	DS-KAL6160-M	只	4	1800	7200
3	音箱壁挂架	国标	对	2	180	360
4	300W 双通道功放	DS-QAPA3012-2	台	2	2000	4000
5	专业吸顶音箱	DS-KAL2A00-M	只	4	600	2400
6	200W 双通道功放	DS-QAPA2012-2	台	1	1800	1800
7	数字调音台	DS-QAPDM160814	台	1	4510	4510
8	反馈抑制器	DS-QA4PF0201	个	2	1056	2112
9	音频处理器(8 进 8 出)	DS-QAPD080814	台	1	5600	5600
10	8 路网络电源时序器	DS-QA4PP0801-N	台	1	983	983
11	省矿监局视频会议系统	/	套	1	58000	58000
12	省应急厅视频会议系统	/	套	1	58000	58000

13	中控主机	DS-B86CS-ATM	台	1	13520	13520
14	中控编程软件	主机自带	套	1	5600	5600
15	中控平板电脑	MatePad 11	套	1	3800	3800
16	八路继电器	CS B-REL0820	台	1	6900	6900
17	专用红外发射棒	主机自带	个	2	1200	2400
18	无线路由器	DS-3R200-L00H	台	1	1200	1200
19	无纸化会议控制主机	DS-65PL0100-YS	台	1	24500	24500
20	液晶带升降发言升降一体机	DS-65PL3015-DG	台	5	15300	76500
21	流媒体服务器	DS-65PL3100-CA	台	1	16600	16600
22	大屏控制器	DS-D60E-B/R	台	1	1300	1300
23	数字发言主机	DS-QAIY54-H2	台	1	6812	6812
24	发言连接盒	DS-D5BFI-26	台	3	1800	5400
25	8 芯手拉手专用线缆	DS-QAXC2H-20/8	根	1	256	256

26	二层网管型千兆交换机（24 千兆电+4 千兆光）	DS-3E2528-HL	台	1	918	918
27	电子会议桌牌	DS-D5ANB-ST	台	50	2300	115000
28	会议桌牌网关	DS-D5ANB-G	台	1	1300	1300
29	桌牌充电箱	国标	台	2	1800	3600
30	22U 落地机柜	国标	台	1	2800	2800
31	电源线	国标	项	1	1500	1500
32	音频线缆	国标	项	1	1300	1300
33	网线	国标	项	1	1200	1200
34	室内 COB	DS-D4012BW-2FC	平米	14.58	13755	200547.9
35	COB 600 箱体	DS-D4012BW-2FC _室内 LED 标准服务包（除新疆、西藏）	平米	14.58	580	8456.4
36	室内支架	LED 室内经济款 壁挂支架	平米	14.58	486	7085.88
37	超高清解码器	DS-6A04UD(标配)	台	1	7251	7251

38	4 网口 2K LED 发送卡	DS-DT60C-01HI04N0	台	4	2300	9200
39	LED 网线组件包	LED 室内箱体网线组件包	台	6	156	936
40	LED 电源线组件包	LED 室内 600 箱体电源线组件包	台	2	420	840
41	配电柜产品	DS-D40D10	台	1	2560	2560
42	电视墙管理	Smart Wall	台	1	4000	4000
43	98 寸智能交互会议平板	DS-D5C98RB/D	台	2	35000	70000
44	投屏器	DS-D5SC3B-B	个	2	580	1160
45	会议平板 OPS 电脑	DS-D5AC12G5-8S2(国内标配)	台	2	3430	6860
46	智能笔	DS-D5AACSP3-B	台	2	2800	5600
47	行业款第二代立式 高端支架	DS-D5ABKH2B-L	套	2	2000	4000
合计：柒拾陆万柒仟陆佰陆拾捌元壹角捌分整（¥：767668.18）						